PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

OFfclO GP N2 321/21 IBIÚNA, 09 DEJUNHO DE 2021.

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência através do Oficio GPC n2

59/2021, datado de 05 de maio de 2021, encaminhando cópia do Requerimento nº 58/2021,
de autoria da Nobre Vereadora ROZI APARECIDAD. SOARESMACHADO e subscritos pelos
demais Edis, informo que recebo o presente como indicação e que enviarei a Secretaria de
Turismo para providenciar estudos quanto a sua viabilização.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa atenção de,Vossa
Excelência, desde já agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus protestos de estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

AO
EXMO.SR.
PAULOCÉSARDIAS DE MORAES
DO. PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIATURfsTICA DE IBIÚNA.

" \ da Estância
Câmara Munlc1pa , . .' /

Turística I, C Zc C
Recebido em. ~

wa

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
	Estado de São Paulo

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3